



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002294874
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 11 ก.ย. 2566
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.):
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): B01 กฟจ.พล.
ที่อยู่(Pur. group address): 280 ถ.พุทธบูชาด. ในเมืองอ.เมืองพิษณุโลก จ.พิษณุโลก 65000
ถึง (Vendor's name): บริษัท เซเวนเดย์ ซุปเปอร์มาร์เก็ต จำกัด
ที่อยู่(Vendor's address): บ.สุภาลัยเบลล่า กิ่งแก้ว ศรีนครินทร์
77/156
ต.บางแก้ว อ.บางพลี
จ.สมุทรปราการ 10540

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

พล.(บท)จช.080/2566

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-02-020-0002	TIE WIRE,AL 4.0 MM.	300.000 กิโลกรัม	212.00	63,600.00
2	1-02-033-0104	HOTLINE CLAMP,MAIN35-185,TAP50-185SQ.MM.	400.000 ชิ้น	527.00	210,800.00
3	1-04-002-0013	H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 100 A	100.000 ชิ้น	99.00	9,900.00
4	1-04-003-0004	FUSE LINK 22 KV. 8 A.EEI-NEMA TYPE K	100.000 ชิ้น	49.40	4,940.00
5	1-09-025-0038	TRANSFORMER BUSHING COVERS	100.000 ชิ้น	294.00	29,400.00
6	1-09-025-0040	DROPOUT FUSE CUTOUT COVERS	200.000 ชิ้น	670.00	134,000.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายถนัดกิจ น่วมอินทร์)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟจ.พล.
วันที่(Date) 11 ก.ย. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายถนัดกิจ น่วมอินทร์)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟจ.พล.
วันที่(Date) 11 ก.ย. 2566

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002294874
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 11 ก.ย. 2566
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
7	1-09-025-0041	LIGHTNING ARRESTER COVERS	100.000 ชิ้น	110.00	11,000.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)					463,640.00
ส่วนลด(Discount)					0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)					463,640.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)					32,454.80
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)					496,094.80

(สี่แสนเก้าหมื่นหกพันเก้าสิบบาทแปดสิบสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายณัฏฐก น่วมอินทร์)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟจ.พล.
วันที่(Date) 11 ก.ย. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายณัฏฐก น่วมอินทร์)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟจ.พล.
วันที่(Date) 11 ก.ย. 2566

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท เซเวนเดย์ ซุปเปอร์มาร์เก็ต จำกัด

ที่อยู่ หมู่บ้าน ศุภาลัยเบลล่า กิ่งแก้ว-ศรีนครินทร์ เลขที่ ๗๗/๑๕๖ หมู่ ๕

ตำบลบางแก้ว อำเภอบางพลี จังหวัดสมุทรปราการ ๑๐๕๔๐

โทรศัพท์ ๐๙๙๓๘๙๒๓๒๔

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๑๕๕๖๖๐๑๔๕๐๙

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๒๒๙๔๘๗๔

วันที่ ๑๑ กันยายน ๒๕๖๖

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพิษณุโลก

ที่อยู่ ๒๘๐ ถนนพุทธบูชา ตำบลในเมือง อำเภอเมืองพิษณุโลก

จังหวัดพิษณุโลก

โทรศัพท์ ๐-๕๕๒๔-๕๓๕๓

ตามที่ บริษัท เซเวนเดย์ ซุปเปอร์มาร์เก็ต จำกัด ได้เสนอราคา ไร้ออ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพิษณุโลก ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	TIE WIRE,AL 4.0 MM.	๓๐๐	กก.	๒๒๖.๘๔	๖๘,๐๕๒.๐๐
๒	HOTLINE CLAMP,MAIN35-185,TAP50-185SQ.MM.	๔๐๐	ชิ้น/piece	๕๖๓.๘๙	๒๒๕,๕๕๖.๐๐
๓	H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 100 A	๑๐๐	ชิ้น/piece	๑๐๕.๙๓	๑๐,๕๙๓.๐๐
๔	FUSE LINK 22 KV. 8 A.EEI-NEMA TYPE K	๑๐๐	ชิ้น/piece	๕๒.๘๖	๕,๒๘๕.๘๐
๕	TRANSFORMER BUSHING COVERS	๑๐๐	ชิ้น/piece	๓๑๔.๕๘	๓๑,๔๕๘.๐๐
๖	DROPOUT FUSE CUTOUT COVERS	๒๐๐	ชิ้น/piece	๗๑๖.๙๐	๑๔๓,๓๘๐.๐๐
๗	LIGHTNING ARRESTER COVERS	๑๐๐	ชิ้น/piece	๑๑๗.๗๐	๑๑,๗๗๐.๐๐
(สี่แสนเก้าหมื่นหกพันเก้าสิบสี่บาทแปดสิบสตางค์)				รวมเป็นเงิน	๔๖๓,๖๔๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๓๒,๔๕๔.๘๐
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๔๙๖,๐๙๔.๘๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

๑. กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ

๒. ครบกำหนดส่งมอบวันที่

๓. สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพิษณุโลก ๒๘๐ ถนนพุทธบูชา

๔. ระยะเวลาประกัน ๑ ปี

๕. สวณสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบ

๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้
ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา
เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อส่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๖๐๙๙๒๓๔๙๑๗ ชื่อพัสดุขาดแคลนงานขยายเขต ดฟม.๒ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายถนัดกิจ น่วมอินทร์)

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัด

พิษณุโลก

วันที่๑๑ กันยายน ๒๕๖๖.....

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(.....)

วันที่

เลขที่โครงการ ๖๖๐๙๙๒๓๔๙๑๗

เลขคู่สัญญา ๖๖๐๙๑๔๒๒๑๙๘๔



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค จังหวัดพิษณุโลก

ที่ น.๒ พล.(บท)๒๕๕๑/๒๕๖๖

วันที่ ๑๑ กันยายน ๒๕๖๖

เรื่อง รายงานผลการพิจารณาและขออนุมัติสั่งซื้อสิ่งจ้าง

เรียน ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพิษณุโลก

ขอรายงานผลการพิจารณาซื้อพัสดุขาดแคลนงานขยายเขต คพม.๒ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ดังนี้

รายการพิจารณา	รายชื่อผู้ยื่นข้อเสนอ	ราคาที่เสนอ*	ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง*
๑. TIE WIRE, AL ๔.๐ MM. จำนวน ๓๐๐ กิโลกรัม	บริษัท เซเว่นเดย์ ซี้อ ปนาว่า จำกัด	๖๘,๐๕๒.๐๐	๖๘,๐๕๒.๐๐
๒. HOTLINE CLAMP, MAIN ๓๕-๑๘๕, TAP ๕๐-๑๘๕ SQ.MM. ปนาว่า จำกัด จำนวน ๔๐๐ ชิ้น/piece	บริษัท เซเว่นเดย์ ซี้อ ปนาว่า จำกัด	๒๒๕,๕๕๖.๐๐	๒๒๕,๕๕๖.๐๐
๓. H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, ๑๐๐ A จำนวน ๑๐๐ ชิ้น/piece	บริษัท เซเว่นเดย์ ซี้อ ปนาว่า จำกัด	๑๐,๕๙๓.๐๐	๑๐,๕๙๓.๐๐
๔. FUSE LINK ๒๒ KV. ๘ A.EEI-NEMA TYPE K จำนวน ๑๐๐ ชิ้น/piece	บริษัท เซเว่นเดย์ ซี้อ ปนาว่า จำกัด	๕,๒๘๕.๘๐	๕,๒๘๕.๘๐
๕. TRANSFORMER BUSHING COVERS จำนวน ๑๐๐ ชิ้น/piece	บริษัท เซเว่นเดย์ ซี้อ ปนาว่า จำกัด	๓๑,๔๕๘.๐๐	๓๑,๔๕๘.๐๐
๖. DROPOUT FUSE CUTOFF COVERS จำนวน ๒๐๐ ชิ้น/piece	บริษัท เซเว่นเดย์ ซี้อ ปนาว่า จำกัด	๑๔๓,๓๘๐.๐๐	๑๔๓,๓๘๐.๐๐
๗. LIGHTNING ARRESTER COVERS จำนวน ๑๐๐ ชิ้น/piece	บริษัท เซเว่นเดย์ ซี้อ ปนาว่า จำกัด	๑๑,๗๗๐.๐๐	๑๑,๗๗๐.๐๐
รวม			๔๙๖,๐๙๔.๘๐

* ราคาที่เสนอ และราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง เป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

โดยเกณฑ์การพิจารณาผลการยื่นข้อเสนอครั้งนี้ จะพิจารณาตัดสินโดยใช้หลักเกณฑ์ราคา

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคพิจารณาแล้ว เห็นสมควรจัดซื้อจากผู้เสนอราคาดังกล่าว

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดอนุมัติให้สั่งซื้อสิ่งจ้างจากผู้เสนอราคาดังกล่าว

(นางอรกัญญา ผาติรงค์วิวัฒน์)

หัวหน้าแผนกบริหารงานทั่วไป

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพิษณุโลก

อนุมัติ ตามเสนอ

(นายณนัฏกิจ น่วมอินทร์)

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพิษณุโลก



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ประกาศการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อพัสดุขาดแคลนงานขยายเขต คพม.๒ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ได้มีโครงการ ซื้อพัสดุขาดแคลนงานขยายเขต คพม.๒ โดยวิธีเฉพาะ
เจาะจง นั้น

๑. TIE WIRE,AL ๔.๐ MM. จำนวน ๓๐๐ กิโลกรัม ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เซเวนเดย์ ซ้อ
ปนาว่า จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖๘,๐๕๒.๐๐ บาท (หกหมื่น
แปดพันห้าสิบสองบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๒. HOTLINE CLAMP,MAIN๓๕-๑๘๕,TAP๕๐-๑๘๕SQ.MM. จำนวน ๔๐๐ ชิ้น/piece ผู้ได้รับการคัด
เลือก ได้แก่ บริษัท เซเวนเดย์ ซ้อปนาว่า จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง
สิ้น ๒๒๕,๕๕๖.๐๐ บาท (สองแสนสองหมื่นห้าพันห้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๓. H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, ๑๐๐ A จำนวน ๑๐๐ ชิ้น/piece ผู้ได้รับการคัดเลือก
ได้แก่ บริษัท เซเวนเดย์ ซ้อปนาว่า จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง
สิ้น ๑๐,๕๙๓.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นห้าร้อยเก้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๔. FUSE LINK ๒๒ KV. ๘ A.EEI-NEMA TYPE K จำนวน ๑๐๐ ชิ้น/piece ผู้ได้รับการคัดเลือก
ได้แก่ บริษัท เซเวนเดย์ ซ้อปนาว่า จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง
สิ้น ๕,๒๘๕.๘๐ บาท (ห้าพันสองร้อยแปดสิบบาทแปดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๕. TRANSFORMER BUSHING COVERS จำนวน ๑๐๐ ชิ้น/piece ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เซ
เวนเดย์ ซ้อปนาว่า จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง
สิ้น ๓๑,๔๕๘.๐๐ บาท (สามหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๖. DROPOUT FUSE CUTOFF COVERS จำนวน ๒๐๐ ชิ้น/piece ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เซ
เวนเดย์ ซ้อปนาว่า จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง
สิ้น ๑๔๓,๓๘๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นสามพันสามร้อยแปดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๗. LIGHTNING ARRESTER COVERS จำนวน ๑๐๐ ชิ้น/piece ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เซเวน
เดย์ ซ้อปนาว่า จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง
สิ้น ๑๑,๗๗๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๑ กันยายน ๒๕๖๖

(นายณัฏฐกิจ น่วมอินทร์)

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพิษณุโลก